Отдел образования и молодежной политики
администрации Кировского городского округа

Ставропольского края
357300, г. Новопавловск, пл. Ленина,! ___________

ПРИКАЗ

03 мая 2018 г. г. Новопавловск № 183

О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального
резерва управленческих кадров на должности руководителей муниципальных
образовательных организаций Кировского городского округа Ставропольского
края

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского
края от 12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и
использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края» и на
основании Постановления администрации Кировского городского округа
Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 701 «О формировании,
подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров
администрации Кировского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формировании, подготовке и использовании резерва
управленческих кадров на должности руководителей муниципальных
образовательных организаций Кировского городского округа Ставропольского
края (Приложение № 1).
2. Утвердить Порядок проведения конкурса по формированию резерва
управленческих кадров на должности руководителей муниципальных
образовательных организаций, подведомственных отделу образования и
молодежной политики администрации Кировского городского округа
Ставропольского края (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела образо
и молодежной политики адми
Кировского городского округ;
Ставропольского края Т.Ю.Яковлева